AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE torna público que, após transcorrido o prazo

não havendo tido interposição de recurso por parte das interessadas, dará PROSSEGUIMENTO ao certame com a

abertura do Envelope de Proposta de Preços da licitante habilitada para a  Tomada de Preços nº 07.012/2018-TP para

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL NO MUNICÍPIO DE SÃO
BENEDITO-CE, CONFORME PLANO DE TRABALHO PT 027545/2016, CONTEMPLANDO AS LOCALIDADES DE
SANTA LUZIA, CIGARRO E MATA FRESCA, às 09:00 horas do dia 11 de fevereiro de 2019, na Sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques nº 378 - Centro – São Benedito/CE. São Benedito/CE, 31

de janeiro de 2019.Edson Cleiton Pereira Sousa, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.